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"Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi"

Uprzejmie informujemy, że projekt pn.: „Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi” został
wybrany do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na
lata 2014-2020 - poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii – ZIT. Projekt składany był przez Miasto do
konkursu, w którym powstały oszczędności na działaniu. Projekt jest projektem grantowym,
współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej.

Do projektu zgłoszonych zostało 106 instalacji fotowoltaicznych, które mają powstać na budynkach
jednorodzinnych w Czeladzi.

Maksymalna moc zainstalowana planowanej do dofinansowania pojedynczej instalacji fotowoltaicznej
wynosi 10kWp.

Deklaracje

Z uwagi na konieczność weryfikacji uczestników projektu i przygotowania wszystkich procedur, uprzejmie
prosimy Państwa - Uczestników projektu o wypełnienie Deklaracji przystąpienia do Projektu.
Deklarację należy pobrać z załącznika, wydrukować ją, wypełnić i złożyć w Punkcie Informacyjnym Urzędu
Miasta lub w Kancelarii w godzinach pracy Urzędu w terminie do 31 lipca b.r.

Lista rezerwowa

Mieszkańcy, którzy nie znajdują się na liście podstawowej w projekcie, mogą również składać deklaracje na
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listę rezerwową. W przypadku rezygnacji osób z listy podstawowej, do projektu będą weryfikowani
mieszkańcy z listy rezerwowej. Warunkiem weryfikacji jest złożenie kompletnej deklaracji.

Spotkanie informacyjne

Planujemy zorganizować z Uczestnikami projektu spotkanie informacyjne, na którym przedstawimy Państwu
zasady realizacji i udziału w projekcie oraz postaramy się odpowiedzieć na Państwa pytania. Wstępnie,
spotkanie planowane jest w pierwszej połowie sierpnia. Prosimy śledzić stronę internetową miasta i Fb.

Kto może zostać uczestnikiem projektu i otrzymać dofinansowanie?

W projekcie mogą uczestniczyć osoby fizyczne, będące właścicielami budynku mieszkalnego1.
położonego na terenie miasta Czeladź, na którym ma być zabudowana instalacja, w przypadku
współwłasności nieruchomości wszyscy współwłaściciele muszą wyrazić zgodę na użyczenie
nieruchomości na cele projektu.
Obiekt, na potrzeby którego pracować będzie instalacja fotowoltaiczna musi spełniać definicję2.
budynku mieszkalnego jednorodzinnego zgodnie z zapisami ustawy Prawo budowlane (Dz. U. 1994 Nr
89 poz. 414 z późn. zm.).
Budynek musi być oddany do użytku najpóźniej w dniu przyłączenia instalacji fotowoltaicznej do sieci3.
elektroenergetycznej.
Do udziału w Projekcie dopuszczone zostaną osoby nieposiadające jakichkolwiek zadłużeń4.
finansowych z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz innych należności wobec Miasta Czeladź.
Jeżeli pokrycie dachowe zawiera azbest, przed wykonaniem instalacji należy je wymienić.5.
Projekt będzie realizowany tylko w przypadku otrzymania dofinansowania przez Miasto Czeladź na ten6.
cel i spełnienia założeń z wniosku aplikacyjnego (liczba instalacji i ich moc sumaryczna).

 

Pytania na e-mail

Uruchomiliśmy dla Państwa adres e-mail: oze@um.czeladz.pl, na który prosimy przesyłać pytania w sprawie
realizacji projektu.
Odpowiedzi zostaną udzielone na spotkaniu informacyjnym.
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